



ANTONIO SERGIO PAULINO BARBOSA
40.459.179/0001-64

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Morada Nova / CE

Unidade gestora: Secretaria de Assistência Social - SAS

Número do processo: 00010.20250117/0002-22

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número da contratação: 23.01.01/2025-SAS

Data da abertura: 07/02/2025 às 08:00

Dados do Fornecedor

Razão social: ANTONIO SERGIO PAULINO BARBOSA

Telefone: -- / (85) 9815-7054

CNPJ/MF: 40.459.179/0001-64

E-mail: sp.servicoscn@gmail.com

Endereço: rua José Veloso Jucá, 1888, Alto Guaramiranga, Canindé / CE - CEP: 62.700-000

Dados da Proposta de Preços:

LOTE UNICO

1 - ARROZ BRANCO TIPO 1

Especificação: ARROZ BRANCO TIPO 1 - GRÃOS INTEIROS; LONGO FINO; LIVRE DE IMPUREZAS; UMIDADE; SACO PLÁSTICO ATÓXICO COM 1KG DO PRODUTO, CONTENDO: DATA DE FABRICAÇÃO, REGISTRO DO EMPACOTADOR, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 3000,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 4,89

Valor total: R\$ 14.670,00

Fabricante/Marca: MESTRE CUCA /

Modelo: KG

Valor de referência: R\$ 7,52

2 - AÇUCAR CRISTAL 1

Especificação: AÇUCAR CRISTAL - ASPECTO SÓLIDO COM CRISTAIS BEM DEFINIDOS; COMPOSTO POR SACAROSE DE CANA-DE-AÇÚCAR; COR BRANCA; ISENTO DE MATÉRIA TERROSA; LIVRE DE UMIDADE; SACO PLÁSTICO ATÓXICO COM 1KG DO PRODUTO, CONTENDO: DATA DE FABRICAÇÃO, REGISTRO DO EMPACOTADOR, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 3000,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 4,20 /

Valor total: R\$ 12.600,00

Fabricante/Marca: FORPAN

Modelo: KG

rua José Veloso Jucá, 1888, Alto Guaramiranga, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.



ANTONIO SERGIO PAULINO BARBOSA
40.459.179/0001-64

Valor de referência: R\$ 5,89

3 - BISCOITO DOCE TIPO MARIA 350 A 400G

Especificação: BISCOITO DOCE TIPO MARIA 350 A 400G - SABOR NATURAL, INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO FORTIFICADA COM ÁCIDO FÓLICO E FERRO (VITAMINA B9), AÇÚCAR REFINADO, GORDURA VEGETAL, AÇÚCAR INVERTIDO, FERMENTOS QUÍMICOS (BICARBONATO DE AMÔNIO E BICARBONATO DE SÓDIO), LEITE, SAL REFINADO, ESTABILIZANTE LECITINA DE SOJA. EMBALAGEM PLÁSTICA ATOXICA, NÃO FURADA E ESTUFADA, INVOLADA, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO; EMBALAGEM DA ENTREGA: PACOTE DE 350 A 400 GRAMAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 180 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.

Quantidade: 1500,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 4,22

Valor total: R\$ 6.330,00

Fabricante/Marca: SUPRADELY

Modelo: PCT

Valor de referência: R\$ 7,28

4 - BISCOITO DOCE TIPO POPULAR 350 A 400G 1

Especificação: BISCOITO DOCE TIPO POPULAR 350 A 400G - SABOR NATURAL, INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, AÇÚCAR INVERTIDO, SAL, FERMENTOS QUÍMICOS: BICARBONATO DE AMÔNIO E BICARBONATO DE SÓDIO E PÍROFOSFATO ÁCIDO DE SÓDIO, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA, MELHORADOR DE FARINHA METABISSULFITO DE SÓDIO E AROMATIZANTE; EMBALAGEM DA ENTREGA: PACOTE DE 350 A 400 GRAMAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 180 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.

Quantidade: 1500,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 3,66

Valor total: R\$ 5.490,00

Fabricante/Marca: COELHO

Modelo: PCT

Valor de referência: R\$ 5,88

5 - BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER 350 A 400G

Especificação: BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER 350 A 400G - INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, GORDURA VEGETAL, EXTRATO DE MALTE, AÇÚCAR INVERTIDO, AMIDO, SAL, FERMENTOS QUÍMICOS E ADITIVOS ALIMENTARES. EMBALAGEM PLÁSTICA ATOXICA, NÃO FURADA E ESTUFADA, INVOLADA, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO; EMBALAGEM DA ENTREGA: PACOTE DE 350 A 400 GRAMAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 180 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.

Quantidade: 1500,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 4,22

Valor total: R\$ 6.330,00

rua José Veloso Jucá, 1888, Alto Guaramiranga, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.



ANTONIO SERGIO PAULINO BARBOSA
40.459.179/0001-64

Fabricante/Marca: SUPRADELY

Modelo: PCT

Valor de referência: R\$ 7,06

6 - BISCOITO SALGADO TIPO POPULAR 350 A 400G 1

Especificação: BISCOITO SALGADO TIPO POPULAR 350 A 400G - INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, GORDURA VEGETAL, AÇÚCAR INVERTIDO, SAL, AMIDO, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA, AROMATIZANTE, FERMENTO QUÍMICO BICARBONATO DE SÓDIO, MELHORADOR DE FARINHA METABISSULFITO DE SÓDIO; EMBALAGEM DA ENTREGA: PACOTE 350 A 400 GRAMAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 180 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.

Quantidade: 1500,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 3,66

Valor total: R\$ 5.490,00

Fabricante/Marca: COELHO

Modelo: PCT

Valor de referência: R\$ 5,92

7 - CARNE DE LATA 320G

Especificação: CARNE BOVINA ENLATADA, EM CONSERVA, EMBALAGEM COM INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, LACRADA, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA,

Quantidade: 3000,0

Unidade: Lata

Valor unitário: R\$ 6,50

Valor total: R\$ 19.500,00

Fabricante/Marca: ODERICH

Modelo: LAT

Valor de referência: R\$ 9,86

8 - FARINHA DE MANDIOCA AMARELA FINA 1KG

Especificação: FARINHA DE MANDIOCA - AMARELA, FINA, COM CARACTERÍSTICAS PRÓPRIAS, ISENTA UMIDADE E DA PRESENÇA DE ISENTOS, ADEQUADA PARA CONSUMO. EMBALAGEM PLÁSTICA ATÓXICA E TRANSPARENTE DE 1 QUILOGRAMA, CONTENDO PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, DATA DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 1500,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 3,05

Valor total: R\$ 4.575,00

Fabricante/Marca: GOSTOZZO

Modelo: KG

Valor de referência: R\$ 8,08

9 - FARINHA DE MILHO FLOCADA 500G

Especificação: FARINHA DE MILHO FLOCADA 500G - TIPO FLOCÃO, PRÉ-COZIDA, SEM ADIÇÃO DE SAL; EMBALAGEM DA ENTREGA: EMBALAGEM PLÁSTICA ATÓXICA E TRANSPARENTE DE 500G, SACO PLÁSTICO ATÓXICO COM 1KG DO PRODUTO, CONTENDO: DATA DE FABRICAÇÃO, REGISTRO DO EMPACOTADOR, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.



ANTONIO SERGIO PAULINO BARBOSA
40.459.179/0001-64

Quantidade: 3000,0
Valor unitário: R\$ 1,34
Fabricante/Marca: IDEAL
Valor de referência: R\$ 3,78

Unidade: Pacote
Valor total: R\$ 4.020,00
Modelo: PCT

10 - FEIJÃO CORDA TIPO 1

Especificação: FEIJÃO CORDA TIPO 1 - GRÃOS INTEIROS, ASPECTO NOVO, AUSÊNCIA DE SUJIDADES E PRAGAS. EMBALAGEM DA ENTREGA: SACO PLÁSTICO ATÓXICO COM 1KG DO PRODUTO, CONTENDO: DATA DE FABRICAÇÃO, REGISTRO DO EMPACOTADOR, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 1500,0
Valor unitário: R\$ 3,66
Fabricante/Marca: KUME
Valor de referência: R\$ 10,93

Unidade: Quilograma
Valor total: R\$ 5.490,00
Modelo: KG

11 - LEITE EM PÓ INTEGRAL 200G

Especificação: LEITE EM PÓ INTEGRAL 200G - PELO MENOS 25G DE PROTEÍNA A CADA 100G DE PRODUTO, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS E MINERAIS. EMBALAGEM DA ENTREGA: PACOTE DE ALUMINIZADO COM 200G DO PRODUTO, CONTENDO: DATA DE FABRICAÇÃO, REGISTRO DO EMPACOTADOR, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.

Quantidade: 3000,0
Valor unitário: R\$ 6,34
Fabricante/Marca: ITAMBE
Valor de referência: R\$ 10,62

Unidade: Pacote
Valor total: R\$ 19.020,00
Modelo: PCT

12 - MACARRÃO ESPAGUETE 500G

Especificação: MACARRÃO ESPAGUETE 500G - SÊMOLA DE TRIGO, À BASE DE FARINHA, FINO, SEM OVOS, LIVRE DE UMIDADE; EMBALAGEM DA ENTREGA: SACO PLÁSTICO ATÓXICO COM 500G DO PRODUTO, CONTENDO: DATA DE FABRICAÇÃO, REGISTRO DO EMPACOTADOR, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 3000,0
Valor unitário: R\$ 2,19
Fabricante/Marca: BRANDINI
Valor de referência: R\$ 5,06

Unidade: Pacote
Valor total: R\$ 6.570,00
Modelo: PCT

13 - ÓLEO DE SOJA REFINADO TIPO 1 900ML

Especificação: ÓLEO DE SOJA REFINADO TIPO 1, 900ML - ÓLEO VEGETAL, DE SOJA, COMESTÍVEL, PURO, RICO EM VITAMINA E; EMBALAGEM DA ENTREGA: EMBALAGEM PLÁSTICA 900ML, CONTENDO: DATA DE FABRICAÇÃO, REGISTRO DO EMPACOTADOR, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.



ANTONIO SERGIO PAULINO BARBOSA
40.459.179/0001-64

Quantidade: 1500,0
Valor unitário: R\$ 8,55
Fabricante/Marca: VITALIV
Valor de referência: R\$ 9,75

Unidade: Garrafa
Valor total: R\$ 12.825,00
Modelo: GRR

14 - OVOS DE GALINHA 1

Especificação: OVOS DE GALINHA - CASCA BRANCA, NOVO, CASCA ÍNTEGRA, SEM RACHADURAS; EMBALAGEM DA ENTREGA: BANDEJA DE PAPELÃO CONTENDO 30 UNIDADES, ENVOLTA COM PLÁSTICO TRANSPARENTE, CONTENDO: DADOS DO PRODUTOR, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, LEGISLAÇÃO VIGENTE, (SIM, SIE OU SIF), VALIDADE MÍNIMA DE 11 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 1500,0
Valor unitário: R\$ 17,55
Fabricante/Marca: EMAPE
Valor de referência: R\$ 18,48

Unidade: Bandeja
Valor total: R\$ 26.325,00
Modelo: BDJ

15 - SAL REFINADO IODADO

Especificação: SAL REFINADO IODADO - CLORETO DE SÓDIO, SAIS DE IODO, LIVRE DE QUALQUER SUJIDADE; EMBALAGEM DA ENTREGA: SACO PLÁSTICO ATÓXICO COM 1KG DO PRODUTO, CONTENDO: DATA DE FABRICAÇÃO, REGISTRO DO EMPACOTADOR, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 1500,0
Valor unitário: R\$ 0,68
Fabricante/Marca: MASTER
Valor de referência: R\$ 1,73

Unidade: Quilograma
Valor total: R\$ 1.020,00
Modelo: KG

16 - SARDINHA COM ÓLEO 125G

Especificação: SARDINHA ENLATADA - EMBALAGEM EM ALUMINIO COM 125 G, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZAS, UMIDADES, INSETOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, PRAZO DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 3000,0
Valor unitário: R\$ 3,64
Fabricante/Marca: PALMEIRA
Valor de referência: R\$ 7,38

Unidade: Lata
Valor total: R\$ 10.920,00
Modelo: LAT

17 - CAFÉ EM PO 250G

Especificação: CAFÉ EM PO 250G - PÓ HOMOGÊNEO, TORRADO E MOÍDO, AROMA E SABOR CARACTERÍSTICOS DE CAFÉ; TIPO FORTE; EMBALAGEM Á VÁCUO, EM PACOTE DE 250 GRAMAS; PRAZO DE VALIDADE MINIMO DE 180 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.



ANTONIO SERGIO PAULINO BARBOSA
40.459.179/0001-64

Quantidade: 3000,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 7,27

Valor total: R\$ 21.810,00

Fabricante/Marca: MOLITO

Modelo: PCT

Valor de referência: R\$ 13,86

Valor total - LOTE UNICO: R\$ 182.985,00 - (cento e oitenta e dois mil, novecentos e oitenta e cinco reais)

Valor geral da proposta: R\$ 182.985,00 (cento e oitenta e dois mil, novecentos e oitenta e cinco reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 7 de Fevereiro de 2025 às 12:41

Dados do Usuário:

Usuário logado como: ANTONIO

E-mail: sp.servicoscn@gmail.com

CPF/MF: 40.459.179/0001-64

ANTONIO SERGIO PAULINO BARBOSA
CNPJ/MF: 40.459.179/0001-64

ANTONIO
SERGIO PAULINO
BARBOSA:05935
766329

Assinado de forma
digital por ANTONIO
SERGIO PAULINO
BARBOSA:05935766329
Dados: 2025.02.07
12:43:00 -03'00'